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FÖRETRÄDESEMISSIONEN I SCANDIDOS INLEDS

I morgon, tisdag den 23 juni 2026, inleder ScandiDos AB sin företrädesemission. 
Emissionen genomförs för att finansiera bolagets pågående lansering av den nya 
produkten Delta4 SRS Pro som sätter en ny standard för stereotaktisk kvalitetssäkring 
vid strålbehandling av cancer. Första presentationen gjordes på den stora ESTRO-
kongressen i Stockholm för någon vecka sedan och gav ett positivt eko hos deltagarna.

Företrädesemissionen kommer, om den blir fulltecknad, att tillföra ScandiDos 12,8 MSEK före 
emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till 0,5 MSEK.
 
Teckningsåtaganden har getts av större aktieägare och VD i bolaget om drygt 4,3 MSEK vilket motsvarar 
34 procent av emissionen. Teckningsåtagandena har gjorts utan ersättning. Emissionen är en 
företrädesemission som i första hand vänder sig till befintliga aktieägare, men den är även öppen för 
investerare som i dag inte är aktieägare i bolaget.

Föreliggande nyemission som kommer att tillföra ScandiDos 12,3 MSEK efter emissionskostnader görs för 
att få resurser att bibehålla det teknologiledarskap som ScandiDos har inom 3D-mätning vid 
strålbehandling. Med Delta4 SRS Pro som är ett nytt system för kvalitetssäkring möjliggörs mätningar i 
isocentrum för komplexa SRS- och SBRT-behandlingar. Systemet är utvecklat specifikt för att möta de 
extrema kraven vid stereotaktisk strålbehandling där precision är helt avgörande och säkerställer att 
bolaget förblir teknikledande. Delta4 SRS Pro utvidgar ScandiDos befintliga produktportfölj genom att 
erbjuda högre spatial upplösning och fullt stöd för icke-koplanära strålgeometrier, inklusive 90 graders 
bordsrotation. Delta4 SRS Pro finns ännu så länge bara som demonstrations- och forskningssystem och 
Bolaget ska senare under 2026 ansöka om CE-godkännande för att kunna säljas och användas på den 
europeiska marknaden. Därefter avser Bolaget att söka regulatoriska godkännanden på övriga globala 
marknader där så krävs.

Användning av emissionslikviden
Vid full teckning av i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 12,3 MSEK efter avdrag 
för emissionskostnader om cirka 0,5 MSEK. Av emissionslikviden avses 2,3 MSEK användas för 
regulatoriska kostnader i syfte att ha Delta4 SRS Pro godkänd för kommersiell lansering under hösten 2026 
i Europa. 8 MSEK beräknas användas under kommande år i marknadsföring- och försäljningskostnader för 
den nya produkten, medan 2 MSEK ska stärka rörelsekapitalet då både färdigvarulaget och kundfordringar 
förväntas öka.

Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 12,3 MSEK efter avdrag för 
emissionskostnader om cirka 0,5 MSEK. Vid full teckning i Företrädesemissionen avses nettolikviden 
disponeras enligt följande:

Försäljnings- och marknadsföringskostnader, 50 procent,
Stärka rörelsekapitalet, 38 procent,
Regulatoriska kostnader, 12 procent.

Villkor för nyemissionen

Rätten att teckna tillkommer i första hand bolagets aktieägare som på varje aktie erhållit en (1) 
teckningsrätt. Det krävs fyra (4) teckningsrätter för att teckna en (1) ny aktie.
Emissionskursen är 0,90 SEK per aktie.
Företrädesemissionen omfattar högst 14 252 771 aktier.
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Tidsplan för nyemissionen

Teckningsperiod 23 juni till 9 juli 2026.
Teckning med företrädesrätt sker genom betalning senast den 9 juli 2026.
Teckning utan företrädesrätt kan ske under samma period.
Handel med teckningsrätter kommer att ske på NASDAQ First North under perioden 23 juni – 6 juli 
2026.
Handel med BTA kommer att ske från och med den 23 juni 2026 till dess att aktierna registrerats hos 
Bolagsverket. Denna registrering beräknas ske under vecka 31 2026.

Teckning av emissionen
Fullständigt Informationsdokument gällande företrädesemissionen finns publicerat på Bolagets hemsida 

 och på Nordic Issuings hemsida  från och med den 23 juni www.scandidos.com www.nordic-issuing.se
2026. Teckning av aktier görs via ordinarie aktiemäklare eller med hjälp av BankID på Nordic Issuings 
hemsida .www.nordic-issuing.se

Övrig information om emissionen
Idag har ScandiDos AB 57 011 087 stamaktier utgivna. I emissionen om den fulltecknas kommer antalet 
aktier att öka med 14 252 771 stycken till 71 263 858 stamaktier. Aktiekapitalet kommer därmed att öka 
från 2 850 554,35 SEK till 3 563 192,90 SEK.

Offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen är planerat till den 10 juli 2026, eller snarast möjligt 
efter teckningstiden avslutats. Bolaget kommer att publicera utfallet av Företrädesemissionen genom ett 
pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Murman, tf VD ScandiDos AB

Telefon: 070 208 22 61
E-post: anders.murman@scandidos.com
Webbplats: www.scandidos.com

Om ScandiDos:
ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är Tapper 
Partners AB. Ytterligare investerarinformation finns på  . Produktinformation finns på Scandidos.com
Delta4family.com
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